江西省农机局关于开展2016年
江西省农机推广鉴定证书有效期内
农机产品监督检查的通知

江西省农业机械鉴定站,各有关农机生产企业：

为加强我省农业机械推广鉴定证书有效期内农机产品管理，规范推广鉴定证书和标志使用，根据农业部《农业机械推广鉴定实施办法》(农业部公告第2331号)和农业部办公厅《通过农机推广鉴定的产品及证书使用情况监督检查工作规范》(农办机〔2013〕36号)有关要求，省局决定对农机推广鉴定证书有效期内部分农机产品进行监督检查。现将有关事项通知如下：
一、时间安排

监督检查工作在2016年10月30日前完成。

二、监督检查内容

(一)企业名称、地址及产品一致性。产品结构参数变化应符合农业部农机试验鉴定总站《关于印发农业机械部级推广鉴定受理和信息变更有关规定的通知》(农机鉴〔2015〕63号)和《关于部级推广鉴定证书有效期满续展和有效期内变更等有关工作的通知》（农机鉴〔2016〕70号）等相关规定。

(二)证书和标志使用情况。

三、监督检查对象
监督检查对象详见附表。
四、工作要求

一是要加强组织领导。监督检查工作具体由江西省农机鉴定站组织实施，江西省农机鉴定站要加强组织领导，明确责任分工，及时制定工作方案，成立监督检查组，保证每次参与监督检查人员为2-3人，并要求检查人员必须具备省级及以上推广鉴定审查员资格。
二是要规范检查行为。检查人员开展监督检查工作前必须签订《审查员承诺书》，工作中应坚持科学、公正、高效、廉洁的原则，认真开展监督检查工作，准确记录检查结果，不得向被监督检查企业收取任何费用。
三是要做好情况汇总和资料归档。全部工作结束后，江西省农机鉴定站要及时汇总监督检查结果、形成报告，并于11月20日前上报省农机局，并做好《审查员承诺书》、《监督检查报告》和相关记录材料的存档工作。

联系人：王东荣、李星，电话：0791-86225631
附表：2016年江西省农机推广鉴定产品监督检查任务表
2016年6月27日

附表
2016年江西省农机推广鉴定产品监督检查任务表

	序号
	任务编号
	证书编号
	产品名称
	产品型号
	机型涵盖
	申请企业名称
	申请企业地址
	生产企业名称
	生产企业地址
	承担单位

	1
	2016JD001
	TJ2012-122
	水稻联合收割机
	4LZ-120
	/
	江西群欢农业机械制造有限公司
	吉水县城南工业区

	江西群欢农业机械制造有限公司
	吉水县城南工业区

	江西省农业机械鉴定站

	2
	2016JD002
	TJ130423
	批式循环谷物干燥机
	5HX-20
	/
	江西大隆重型工业有限公司
	江西省鹰潭市余江眼睛工业园

	江西大隆重型工业有限公司

	江西省鹰潭市余江眼睛工业园

	江西省农业机械鉴定站

	3
	2016JD003
	NGTJ2014-06
	旋耕机
	1GS11L-60
	/
	南昌赣联农机有限公司
	泰和县工业园

	南昌赣联农机有限公司
	泰和县工业园

	江西省农业机械鉴定站

	4
	2016JD004
	NGTJ2014-05
	旋耕机
	1GS11L-60
	/
	南昌赣农机械制造有限责任公司

	现：南昌县莲塘镇迎宾中大道3319号（原:江西南昌小蓝工业园金沙三路429号）
	南昌赣农机械制造有限责任公司

	现：南昌县莲塘镇迎宾中大道3319号（原:江西南昌小蓝工业园金沙三路429号）

	江西省农业机械鉴定站

	5
	2016JD005
	NGTJ2014-04
	旋耕机
	1GS11L-60
	/
	江西春翔手拖农机有限公司

	南昌市莲塘中大道

	江西春翔手拖农机有限公司

	南昌市莲塘中大道

	江西省农业机械鉴定站

	6
	2016JD006
	NGTJ2014-03
	旋耕机
	1GS11L-60
	/
	南昌赣友农业机械有限公司

	南昌市小蓝经济开发区

	南昌赣友农业机械有限公司

	南昌市小蓝经济开发区

	江西省农业机械鉴定站

	7
	2016JD007
	NGTJ2014-02
	旋耕机
	1GS11L-60
	/
	江西省赣拖农机有限公司

	江西鄱阳工业园芦田产业基地

	江西省赣拖农机有限公司

	江西鄱阳工业园芦田产业基地

	江西省农业机械鉴定站

	8
	2016JD008
	NGTJ2014-01
	旋耕机
	KL1GS-60
	/
	九江铁牛发动机有限公司

	九江县沙河工业园

	九江铁牛发动机有限公司

	九江县沙河工业园

	江西省农业机械鉴定站

	9
	2016JD009
	NGTJ2013-32
	旋耕机
	1GS11L-60
	/
	江西赣发农机制造有限公司

	江西南昌小蓝经济开发区富山东大道1089号

	江西赣发农机制造有限公司

	江西南昌小蓝经济开发区富山东大道1089号

	江西省农业机械鉴定站

	10
	2016JD010
	TJ140101
	旋耕机
	1GS11L-60
	/
	南昌市四方农业机械制造有限公
	南昌市昌北开发区范家村

	南昌市四方农业机械制造有限公司
	南昌市昌北开发区范家村

	江西省农业机械鉴定站

	11
	2016JD011
	TJ140102
	旋耕机
	1GS11L-60
	/
	南昌市赣兴农机有限公司

	南昌市经济技术开发区昌西大道2168号附楼
	南昌市赣兴农机有限公司

	南昌市经济技术开发区昌西大道2168号附楼

	江西省农业机械鉴定站

	12
	2016JD012
	NGTJ2013-04
	旋耕机
	1GS9L-60
	/
	新余市亿丰农业机械有限公司

	新余市高新开发区五金工业园三期

	新余市亿丰农业机械有限公司

	新余市高新开发区五金工业园三期

	江西省农业机械鉴定站

	13
	2016JD013
	TJ2012-90
	旋耕机
	1GSL-90
	/
	江西南拖农业机械有限公司

	泰和县工业园区

	江西南拖农业机械有限公司

	泰和县工业园区

	江西省农业机械鉴定站

	14
	2016JD014
	TJ2012-77
	旋耕机
	1GKN-160
	/
	南昌金旋农机制造有限公司

	南昌县向塘镇站前路

	南昌金旋农机制造有限公司

	南昌县向塘镇站前路

	江西省农业机械鉴定站

	15
	2016JD015
	TJ2012-35

	旋耕机

	1GNQ-160J

	/
	南昌旋耕机厂有限责任公司

	南昌县莲塘镇五一路35号

	南昌旋耕机厂有限责任公司

	南昌县莲塘镇五一路35号

	江西省农业机械鉴定站

	16
	2016JD016
	NGTJ2014-56
	机动脱粒机
	5T-70
	/
	新余市唐迪农业机械制造有限公司
	新余市仙女湖河下镇粮管所院内
	新余市唐迪农业机械制造有限公司
	新余市仙女湖河下镇粮管所院内
	江西省农业机械鉴定站

	17
	2016JD017
	NGTJ2014-18
	机动脱粒机
	5T-70
	/
	江西华昌农业机械制造有限公司
	江西省吉水县桥北新村
	江西华昌农业机械制造有限公司
	江西省吉水县桥北新村

	江西省农业机械鉴定站

	18
	2016JD018
	NGTJ2013-33
	机动脱粒机
	5T-70
	/
	新余市赣吉机械制造有限公司

	新余市珠珊板桥工业区

	新余市赣吉机械制造有限公司

	新余市珠珊板桥工业区

	江西省农业机械鉴定站

	19
	2016JD019
	TJ2012-127
	机动脱粒机
	5T-70A
	/
	新余市渝北农机制造有限公司

	新余市渝水区水北镇

	新余市渝北农机制造有限公司

	新余市渝水区水北镇

	江西省农业机械鉴定站

	20
	2016JD020
	TJ2012-66
	机动脱粒机
	5T-70
	/
	新余市晶丰农业机械制造有限公司

	新余市渝水区水北镇慕江村委简家村

	新余市晶丰农业机械制造有限公司

	新余市渝水区水北镇慕江村委简家村

	江西省农业机械鉴定站